网上银行电子回单

电子回单号码： 2023102598533339  

回单类型  行内转账 指令序号  HQH664628001702

付
款
人

户　名  北京荣辉洁源科技发展有限公司
收
款
人

户　名  刘述珍

账　号  1701000103000016231 账　号  6221386158023497296

地　区  北京 地　区  北京

网　点  北京农商银行西城支行 网　点  北京农商银行

币　种  人民币 钞汇标志  钞

金　额  ￥4500.00元

金额大写  人民币肆仟伍佰元整

 用途： 其他合法款项

 附言： 货款-0720

 验证码： 2ktfaecun55kbczc

交易时间  2023年10月25日 16时39分 回单生成时间  2023年10月25日 16时41分

下 载 打 印 关 闭